
Protokół Nr XL/ 2010 
Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego 
odbytej w dniu 31 marca 2010 roku 

w sali 301 Urzędu Miejskiego 
w Wągrowcu 

 
Sesję rozpoczęto 31 marca br. o godzinie 16.00, zakończono o godzinie 18.00 
 
Obrady XL Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego otworzył Przewodniczący Rady -  
Krzysztof Migasiewicz, który powitał radnych i zaproszonych gości.  
 
Rada obradowała w 18 osobowym składzie na ogólny stan 19, co stanowiło kworum, 
przy którym Rada mogła obradować i podejmować uchwały.  
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Protokół XL sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010 roku został 
przyjęty jednogłośnie – /18 za/. 
 
Przewodniczący Rady K. Migasiewicz odczytał porządek obrad XL sesji Rady 
Powiatu Wągrowieckiego. 
 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Rada Powiatu  stosunkiem głosów 18 za,  przyjęła następujący porządek obrad:  
 
Porządek obrad  posiedzenia  XL  Sesji  R P W: 
 
1. Sprawy regulaminowe: 

1.1  otwarcie sesji, 
1.2 stwierdzenie kworum, 
1.3 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.  

2. Zgłaszanie uwag i poprawek do porządku obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o pracy między sesjami. 
5. Informacja Starosty o wykonaniu uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu.  
6. Informacja Przewodniczących Komisji Stałych o pracy między posiedzeniami 

sesji. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Powiatu Wągrowieckiego. 
8. Informacja o realizacji zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie Powiatu 

Wągrowieckiego w roku 2009.  
9. Sprawozdanie z wykonanych dotacji za 2009 rok dla organizacji pozarządowych 
10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – 

Katolickiej p.w. Wniebowzięcia N.M.P w Wągrowcu na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego.  

 



11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej  Gminie  Mieścisko na realizację zadania.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania.  

13. Podjecie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Gminie Wapno na realizację zadania.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Miastu i Gminie Skoki na realizację zadania.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez 
Powiat Wągrowiecki projektu „Partnerstwo urzędów administracji samorządowej 
dla efektywniejszej realizacji usług publicznych” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji 
epidemiologicznej Powiatu Wągrowieckiego.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego             
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok.   

18. Interpelacje i zapytania. 
19. Wnioski i oświadczenia radnych. 
20. Zakończenie obrad XL sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego. 
 
 
Ad 1 
Jak wyżej. 
 
 Ad 2 i 3 
Jak wyżej. 
 
Ad 4 
Krzysztof Migasiewicz Przewodniczący Rady poinformował o pracy między sesjami: 
-uczestnictwo w Skockiej Gali Mistrzów, podsumowującej osiągnięcia sportowe i 
naukowe  dzieci i młodzieży z terenu Miasta i Gminy Skoki  w roku minionym,  
-wizycie w Szkole Podstawowej oraz Gimnazjum w Skokach, 
-uczestnictwo w uroczystości z okazji Dnia Kobiet zorganizowanej przez Koło 
Gospodyń Wiejskich w Potrzanowie, 
- udział w Wielkiej Gali Głosu Wągrowieckiego, 
- spotkanie z delegacja czeską, goszczącą w Powiecie Wągrowieckim. 
 
 
Ad 5  
Starosta Wągrowiecki – Michał Piechocki poinformował radnych o pracy Zarządu 
między sesjami Rady Powiatu Wągrowieckiego: 
Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 
Radny G.Owczarzak cyt.: „Proszę o doprecyzowanie planów dot. Stacji Kontroli i 
Obsługi Pojazdów Samochodowych. W osłupienie wprawiła mnie informacja o 
likwidacji i sprzedaży Stacji.” 

 



Starosta M. Piechocki odpowiedział cyt: „Nie wypowiedziałem się jednoznacznie w 
tej kwestii. Opinie Komisji Stałych Rady Powiatu wyrażą co dalej.” 
 
Radny J.Piasecki cyt: „Proszę o przedstawienie opinii prawnej w sprawie SKiOPS” 
Starosta M.Piechocki odpowiedział cyt.: „Opinia  zostanie sporządzona” 
 
Pytanie Radnego J.Piaseckiego cyt.: „Jaki będzie koszt likwidacji”? 
Starosta M.Piechocki odpowiedział cyt: „Plan kosztów likwidacji zostanie 
sporządzony.” 
 
Radny J.Piasecki prosi Starostę M.Piechockiego  o przedstawienie informacji radnym 
o sytuacji finansowej ZOZ w Wągrowcu.  
Starosta M.Piechocki odpowiedział cyt.: „Sytuacja finansowa ZOZ jest zła. ZUS 
domaga się spłaty zaległych składek za 3 miesiące. Ok. 1 mln złotych Szpital musiałby 
spłacić. Trwa postępowanie układowe ZOZ z ZUS dot. spłaty składek. Do 14 kwietnia 
br. zostanie opracowany przez ZOZ realny plan finansowy.” 
 
Radny J.Piasecki cyt.: „Proponuję rozmowy przy okrągłym stole, w celu omówienia 
sytuacji finansowej Szpitala.” 
 
Innych zapytań nie zgłoszono. 
 
Ad 6 
Sławomir Maciaszek - Przewodniczący Komisji Finansów Obszarów Wiejskich i 
Strategii Rozwoju Powiatu przedstawił informację z działalności Komisji w okresie 
między sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia,  na których zapoznała 
się z funkcjonowaniem Powiatowego Zarządu Dróg w 2009r., działaniami PZD 
zaplanowanymi na 2010r. oraz realizacją planu finansowego na 2010r. a także z 
efektywnością projektów EFS realizowanych przez Wydział Europejski i Rozwoju w 
2009r. oraz analizowała materiały na sesję. Komisja wypracowała 1 wniosek. 
  
Robert Woźniak - Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury Sportu                             
i Turystyki przedstawił informację z działalności Komisji w okresie między 
posiedzeniami sesji. Komisja w tym okresie odbyła 2 posiedzenia,  jedno z udziałem  
Komisji Edukacji Rady Powiatu Nakielskiego i Żnińskiego ws. współpracy promocji 
regionu historyczno-etnograficznego, drugie dotyczyło rozeznania potrzeb 
edukacyjnych tegorocznych absolwentów gimnazjów pod kątem kierunków 
kształcenia w szkołach Ponadgimnazjalnych oraz zaopiniowała materiały na sesję. 
Komisja nie wypracowała wniosków. 
 
Robert Woźniak, zasygnalizował,  „iż wszystkie komisje powoływane przez Radę 
Powiatu są tak samo ważne” oraz pogratulował P. K.Krenz-kierownik Wydziału  
Oświaty oraz pracownikom za wspaniałą organizację I Powiatowych Targów 
Edukacyjnych. 
 
Irena Wojewódzka - Kucz - Przewodnicząca Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i 
Rynku Pracy przedstawiła informację z działalności Komisji w okresie między 
sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 posiedzenie, podczas którego  zapoznała 

 



się i analizowała wynik ogólny szpitala po weryfikacji bilansu a także opiniowała 
materiały na sesję. Komisja wypracowała 1 stanowisko i 2 zapytania. 
 
Józef Sulikowski – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji 
przedstawił informację z działalności Komisji w okresie między sesyjnym. Komisja w 
tym okresie odbyła 2 posiedzenia, na których zapoznała się z planem remontów dróg 
w 2010 r. oraz z informacją dotyczącą wykorzystania przez PZD nowego zestawu 
sprzętu do prac na drogach a także opiniowała materiały na sesję. Komisja 
wypracowała wnioski, zapytania i stanowisko. 
 
Jacek Brzostowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił informację            
z działalności Komisji w okresie między sesyjnym. Komisja w tym okresie odbyła 1 
posiedzenie, na którym dokonała kontroli wykonania budżetu w 2009roku w ZSP nr 1 
w Wągrowcu oraz analizowała materiały na sesję. Komisja wypracowała wnioski, 
zapytania i stanowisko. 
 
Ad 7 
Krzysztof Migasiewicz - Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego przedstawił 
treść uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Rada Powiatu przystąpiła do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy  obecności 18  radnych. 
 
Za przyjęciem uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 
Powiatu Wągrowieckiego głosowało:  18- za,  0- przeciwnych, 0 - wstrzymujących się 
od głosu.  
 
Uchwała nr XL/257/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Powiatu Wągrowieckiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Elżbieta Misiek -  Powiatowy Lekarz Weterynarii, przedstawiła informację o realizacji 
zadań Inspekcji Weterynaryjnej na terenie Powiatu Wągrowieckiego w roku 2009. 
 
Pytanie zgłosił P. W.Ćwik, które dotyczyło istnienia na terenie Powiatu 
Wągrowieckiego ubojni i przetwórni typu „małych zakładów” produkujących na 
potrzeby indywidualne. P. E.Misiek potwierdziła, że  „są dopuszczalne rzeźnie 
prowadzące działalność na własny użytek. Taka ubojnia jest dozwolona na terenie 
gospodarstwa rolnika  prowadzącego chów zwierząt. Zakład tego typu istnieje w 
Damasławku”.  Powiatowy Lekarz Weterynarii zaznaczyła, iż wkrótce ma wejść w 
życie nowe rozporządzenie dot. uboju na użytek własny. 
 
Kolejne pytanie, które postawił P. Ćwik brzmiało następująco: „Czy rolnicy, hodowcy 
trzody chlewnej kupują warchlaki za granicą np.,  w Holandii oraz czy jest to objęte 
nadzorem?” P. E.Misiek odpowiedziała, iż Inspektorat Weterynarii  ma obowiązek 

 



kontroli a importerzy  mają obowiązek posiadać świadectwa zdrowia dla sprowadzanej 
trzody chlewnej. 
 
Innych zapytań nie zgłoszono. 
 
Powyższa informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. 
Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Barbara Linetty - kierownik Biura Spraw Obywatelskich i Zdrowia przedstawiła 
Sprawozdanie z wykonanych dotacji za 2009 rok dla organizacji pozarządowych 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
 
Powyższa informacja została przyjęta przez Radę Powiatu Wągrowieckiego. 
Szczegółowa informacja stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Karolina Krenz - kierownik Wydziału Oświaty przedstawiła uchwałę w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Wniebowzięcia 
N.M.P w Wągrowcu na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do głosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  18  radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – 
Katolickiej p.w. Wniebowzięcia N.M.P w Wągrowcu na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego  głosowało: 18- za, 0 - przeciwnych,  
0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr XL/258/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie udzielenia dotacji celowej 
dla Parafii Rzymsko – Katolickiej p.w. Wniebowzięcia N.M.P w Wągrowcu stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 11 
Małgorzata Klessa - kierownik Wydziału Ochrony  Środowiska przedstawiła uchwałę 
w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej  Gminie  
Mieścisko na realizację zadania. 
  
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 

 



Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Gminie Mieścisko na realizację zadania głosowało: 18 - za,  0 - 
przeciwnych,   0  - wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr XL/259/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie udzielenia przez Powiat 
Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Mieścisko stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 12 
Małgorzata Klessa - kierownik Wydziału Ochrony  Środowiska przedstawiła uchwałę 
w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie 
Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  18   radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej  Gminie  Miejskiej Wągrowiec na realizację zadania głosowało:  18 - za, 0  
- przeciwnych,    0 - wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr XL/260/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie udzielenia przez Powiat 
Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Miejskiej Wągrowiec stanowi załącznik nr    
9 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 13 
Małgorzata Klessa - kierownik Wydziału Ochrony  Środowiska przedstawiła uchwałę 
w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Wapno 
na realizację zadania. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy  18   obecności  radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Gminie Wapno na realizację zadania głosowało:   18- za,   0- przeciwnych,     
0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr XL/261/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie udzielenia przez Powiat 
Wągrowiecki pomocy finansowej Gminie Wapno stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
 
 
 
 

 



Ad 14 
Małgorzata Klessa - kierownik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawiła uchwałę 
w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy finansowej  Miastu i Gminie 
Skoki na realizację zadania. 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  18  radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie udzielenia przez Powiat Wągrowiecki pomocy 
finansowej Miastu i Gminie Skoki na realizację zadania głosowało:  18- za, 0- 
przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu.  
 
Uchwała nr XL/262/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie udzielenia przez Powiat 
Wągrowiecki pomocy finansowej Miastu i Gminie Skoki stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 15 
Radosław Kubisz - kierownik Wydziału Europejskiego i Rozwoju przedstawił 
uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Powiat 
Wągrowiecki projektu „Partnerstwo urzędów administracji samorządowej dla 
efektywniejszej realizacji usług publicznych” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
Zapytań nie zgłoszono. 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez 
Powiat Wągrowiecki projektu „Partnerstwo urzędów administracji samorządowej dla 
efektywniejszej realizacji usług publicznych” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki głosowało:  
18- za,  0- przeciwnych,  0- wstrzymujący się od głosu. 
 
Uchwała nr XL/263/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie i realizację przez Powiat Wągrowiecki projektu „Partnerstwo urzędów 
administracji samorządowej dla efektywniejszej realizacji usług publicznych” stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący ogłosił przerwę. 
 
Ad 16 
Po przerwie Przemysław Gilewski - Powiatowy Inspektor Sanitarny przedstawił 
uchwałę w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 

 



Pytanie zgłosił Radny J.Springer: „Gdzie Pan się lepiej czuje ze swoją służbą, bardziej 
przy samorządzie czy przy województwie?” 
P.Gilewski odpowiedział cyt.: „Ja się osobiście dobrze czuje w strukturach 
samorządowych. Powrót do struktur samorządowych jest jak najbardziej naturalny.” 
Starosta M.Piechocki zwrócił uwagę, iż przejęcie kontroli przez Wojewódzki 
Inspektorat Sanitarny oraz na zły stan techniczny budynku, w którym urzęduje 
SANEPID. 
 
K.Migasiewicz Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego zgłosił pytanie dot. 
zachorowań na  świńską grypę na terenie Powiatu Wągrowieckiego. 
P.Gilewski udzielił odpowiedzi cyt.: „Zanotowaliśmy 4.256 zgłoszeń rozpoznania 
zwykłej grypy tj.8 razy zachorowań więcej niż w roku ubiegłym. Fachowcy mówią o 
ok. 25% zachorowaniu na AH1N1. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu K. Migasiewicz zaznaczył, iż „ Działania Inspekcji są 
bardzo dyskretne, bowiem jako mieszkańcy, nie odczuwamy  ingerencji SANEPIDU 
P.Gilewski udzielił odpowiedzi: „Sukcesem zakończyliśmy akcję wycofywania ze 
sprzedaży  partii kubków zawierających ołów.” 
 
Więcej zapytań nie zgłoszono. 
 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności 18 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej 
Powiatu Wągrowieckiego głosowało:  18- za,  0- przeciwnych, 0 - wstrzymujący się 
od głosu. 
 
Uchwała nr XL/264/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie przyjęcia informacji 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wągrowcu o stanie sanitarnym 
i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Wągrowieckiego stanowi załącznik nr 13 do 
niniejszego protokołu. 
 
Od godziny 17.40 Rada Powiatu Wągrowieckiego obradowała w 17 – osobowym 
składzie. Nieobecna Radna I. Wojewódzka – Kucz.  
 
Ad. 17 
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie zmiany uchwały 
Rady Powiatu Wągrowieckiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
 
Pytanie dot.  „inwestycji Wapno-Damasławek” zgłosił Radny G. Owczarzak, który 
zwrócił uwagę na zwiększenie kredytu o 3mln zł, a co za tym idzie na wzrost 
kolejnych obciążeń na przyszłość. Koszt inwestycji zwiększył się o ponad 1mln zł.  
 
Radny G. Owczarzak zaznaczył również, iż „Postulowaliśmy w grudniu, że zadania 
planowane powinny być uwzględniane w budżecie, tymczasem brak śladów w 
budżecie o kosztach modernizacji trakcji kolejowej w Przysieczynie” 
 

 



Kolejne pytanie zgłosił Radny J. Piasecki, który powziął wątpliwość co do kosztów 
finansowania skrzyżowania w Damasławku. Zwrócił uwagę na „enigmatyczne 
odpowiedzi Komisji”, zaznaczając, iż nie jest wiadomym o jakich kosztach mowa.    
 
Innych zapytań nie zgłoszono. 
 
Przystąpiono do glosowania. 
 
Uprawnionych do głosowania było 19 radnych przy obecności  17 radnych. 
Za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
głosowało:  17- za, 0 - przeciwnych, 0 - wstrzymujący się od głosu  /nieobecni  Irena 
Wojewódzka - Kucz  od godz.17.45/. 
 
Uchwała nr XL/265/2010 z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Powiatu Wągrowieckiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2010 rok 
stanowi załącznik nr  14 do niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 18 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono 
 
 
Ad 19 
Wniosków i oświadczeń radni nie zgłosili 
 
 
Ad 20 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wągrowieckiego, 
zamknął obrady XL Sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego godz. 18.00 
 
 
 
 
        Sekretarz  Rady                                             Przewodniczący                      
   Powiatu Wągrowieckiego                        Rady Powiatu Wągrowieckiego                                                    
 
  ......................................                            ............................................  
       / Robert Woźniak /                                    / Krzysztof Migasiewicz /  
 
 
 
 
 
             Protokolantka 
 
................................................. 
      /Katarzyna Kubacka / 

 


